

審閱簡明綜合財務報表報告

Deloitte.

致創科實業有限公司董事會
(於香港註冊成立之有限公司)

引言

本核數師已審閱載於第11至第25頁創科實業有限公司(「貴公司」)及其附屬公司(統稱為「貴集團」)的簡明綜合財務報表，包括於二零二五年六月三十日的綜合財務狀況表及截至該日止六個月期間的相關綜合損益及其他全面收入表、綜合權益變動表和綜合現金流量表，以及簡明綜合財務報表附註。香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定，就中期財務資料編製的報告須符合上述規則的有關條文及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」(「香港會計準則第34號」)。 貴公司董事須負責根據香港會計準則第34號編製和呈報該等簡明綜合財務報表。本核數師的責任為根據審閱的結果，對該等簡明綜合財務報表作出結論。本報告乃按照雙方所協定的應聘書條款的規定僅向整體董事會報告本核數師的結論，除此之外本報告別無其他目的。本核數師不會就本報告的內容向任何其他人士負上或承擔任何責任。

審閱範圍

本核數師已按照香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行的中期財務資料審閱」進行審閱工作。該等簡明綜合財務報表審閱工作主要包括向負責財務和會計事務的人員作出查詢，及進行分析性和其他審閱程序。審閱的範圍遠小於根據香港審計準則進行審核的範圍，故不能令本核數師保證本核數師將知悉在審計中可能被發現的所有重大事項。因此，本核數師不會發表審核意見。

結論

按照本核數師的審閱結果，我們並無發現有任何事項導致我們相信該等簡明綜合財務報表在各重大方面未有按照香港會計準則第34號編製。

德勤 • 關黃陳方會計師行
執業會計師

香港
二零二五年八月五日

德勤

簡明綜合財務報表

綜合損益及其他全面收入表

截至二零二五年六月三十日止六個月期間

	附註	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
營業額	3及4	7,833,083	7,311,988
銷售成本		(4,677,276)	(4,391,271)
毛利		3,155,807	2,920,717
其他收入		5,258	7,689
利息收入		29,901	32,713
銷售、分銷及宣傳費用		(1,349,828)	(1,244,345)
行政費用		(742,934)	(759,673)
研究及開發費用		(359,158)	(298,054)
財務成本		(57,657)	(65,182)
除應佔聯營公司業績及稅前溢利		681,389	593,865
應佔聯營公司業績		107	(159)
除稅前溢利		681,496	593,706
稅項支出	5	(53,157)	(43,341)
本公司股東應佔期內溢利	6	628,339	550,365
其他全面(虧損)收入：			
其後將不會重新分類至損益(已扣除相關所得稅)之項目：			
重新計量界定福利責任		—	(2,830)
其後可能重新分類至損益(已扣除相關所得稅)之項目：			
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣利率掉期之公平值(虧損)收益		(190,995)	11,532
換算海外業務匯兌差額		163,539	(43,785)
期內其他全面虧損		(27,456)	(35,083)
期內全面收入總額		600,883	515,282
本公司股東全面收入總額應佔份額		600,883	515,282
每股盈利(美仙)	8		
基本		34.37	30.12
攤薄		34.29	29.98

簡明綜合財務報表

綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9及16	2,215,563	2,248,541
使用權資產	9	774,348	797,097
商譽		607,243	602,899
無形資產	9	1,388,139	1,369,494
於聯營公司之權益		2,132	2,025
按公平值於損益列賬的金融資產		8,803	8,769
訂金		69,000	90,500
應收融資租賃款項		1,885	3,685
衍生金融工具		8,785	8,785
遞延稅項資產		60,689	59,330
		5,136,587	5,191,125
流動資產			
存貨		4,293,010	4,076,210
退回商品權利的資產		11,378	14,208
銷售賬款及其他應收賬	10	2,587,042	1,993,138
訂金及預付款項		168,100	199,440
應收票據	10	11,882	11,770
應收融資租賃款項		5,254	7,566
可退回稅款		12,287	3,950
應收聯營公司銷售賬款	11	9,371	6,031
衍生金融工具		27,211	132,133
按公平值於損益列賬的金融資產		24,174	22,571
銀行結餘、存款及現金		1,608,391	1,232,347
		8,758,100	7,699,364
流動負債			
採購賬款及其他應付賬	12	4,248,273	3,849,627
應付票據	12	18,256	21,420
保修撥備		272,816	252,752
應繳稅項		117,835	90,830
衍生金融工具		113,015	17,119
租賃負債		155,073	150,844
具追溯權之貼現票據		49,549	3,238
無抵押借款－於一年內到期	13	680,914	509,850
退回權利的退款負債		20,652	23,354
		5,676,383	4,919,034
流動資產淨值		3,081,717	2,780,330
資產總值減流動負債		8,218,304	7,971,455

	附註	二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
股本及儲備			
股本	14	689,991	689,684
儲備		5,965,360	5,673,913
本公司股東應佔權益及權益總額		6,655,351	6,363,597
非流動負債			
租賃負債		657,383	682,603
無抵押借款－於一年後到期	13	751,692	763,650
退休福利責任		50,738	43,570
其他應付賬	12	77,849	87,997
遞延稅項負債		25,291	30,038
		1,562,953	1,607,858
權益及非流動負債總額		8,218,304	7,971,455

簡明綜合財務報表

綜合權益變動表

截至二零二五年六月三十日止六個月期間

	股本 千美元	為股份 獎勵計劃 持有之股份 千美元	匯兌儲備 千美元	僱員股份 補償儲備 千美元	界定福利 責任重新 計量儲備 千美元	對沖儲備 千美元	保留溢利 千美元	總額 千美元
於二零二四年一月一日（經審核）	685,392	(73,931)	(250,479)	80,112	7,557	(20)	5,298,919	5,747,550
期內溢利	—	—	—	—	—	—	550,365	550,365
重新計量界定福利責任	—	—	—	—	(2,830)	—	—	(2,830)
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣 利率掉期之公平值收益	—	—	—	—	—	11,532	—	11,532
換算海外業務匯兌差額	—	—	(43,785)	—	—	—	—	(43,785)
本期間其他全面（虧損）收入	—	—	(43,785)	—	(2,830)	11,532	—	(35,083)
本期間全面（虧損）收入總額	—	—	(43,785)	—	(2,830)	11,532	550,365	515,282
行使認股權發行股份	2,828	—	—	(578)	—	—	—	2,250
回購股份及註銷股份	—	—	—	—	—	—	(30,960)	(30,960)
歸屬獎勵股份	—	1,352	—	(1,352)	—	—	—	—
股份獎勵計劃之股份	—	(11,444)	—	—	—	—	—	(11,444)
確認股份付款	—	—	—	30,166	—	—	—	30,166
於二零二四年六月三十日（未經審核）	688,220	(84,023)	(294,264)	108,348	4,727	11,512	5,818,324	6,252,844
期內溢利	—	—	—	—	—	—	571,315	571,315
重新計量界定福利責任	—	—	—	—	3,276	—	—	3,276
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣 利率掉期之公平值收益	—	—	—	—	—	95,528	—	95,528
重新計量界定福利責任之遞延稅項負債	—	—	—	—	(1,307)	—	—	(1,307)
對沖儲備之遞延稅項負債	—	—	—	—	—	(9,100)	—	(9,100)
換算海外業務匯兌差額	—	—	(58,111)	—	—	—	—	(58,111)
本期間其他全面（虧損）收入	—	—	(58,111)	—	1,969	86,428	—	30,286
本期間全面（虧損）收入總額	—	—	(58,111)	—	1,969	86,428	571,315	601,601
行使認股權發行股份	1,464	—	—	(289)	—	—	—	1,175
回購股份及註銷股份	—	—	—	—	—	—	(6,561)	(6,561)
歸屬獎勵股份	—	6,621	—	(6,621)	—	—	—	—
股份獎勵計劃之股份	—	(28,004)	—	—	—	—	—	(28,004)
確認股份付款	—	—	—	28,645	—	—	—	28,645
認股權失效	—	—	—	(149)	—	—	149	—
末期股息－二零二三年	—	—	—	—	—	—	(231,392)	(231,392)
中期股息－二零二四年	—	—	—	—	—	—	(254,711)	(254,711)
於二零二四年十二月三十一日（經審核）	689,684	(105,406)	(352,375)	129,934	6,696	97,940	5,897,124	6,363,597
期內溢利	—	—	—	—	—	—	628,339	628,339
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣 利率掉期之公平值虧損	—	—	—	—	—	(190,995)	—	(190,995)
換算海外業務匯兌差額	—	—	163,539	—	—	—	—	163,539
本期間其他全面收入（虧損）	—	—	163,539	—	—	(190,995)	—	(27,456)
本期間全面收入（虧損）總額	—	—	163,539	—	—	(190,995)	628,339	600,883
行使認股權發行股份	307	—	—	(61)	—	—	—	246
回購股份	—	—	—	—	—	—	(15,521)	(15,521)
歸屬獎勵股份	—	66,825	—	(66,825)	—	—	—	—
股份獎勵計劃之股份	—	(33,388)	—	—	—	—	—	(33,388)
確認股份付款	—	—	—	17,688	—	—	—	17,688
末期股息－二零二四年	—	—	—	—	—	—	(278,154)	(278,154)
於二零二五年六月三十日（未經審核）	689,991	(71,969)	(188,836)	80,736	6,696	(93,055)	6,231,788	6,655,351

簡明綜合財務報表

綜合現金流量表

截至二零二五年六月三十日止六個月期間

	二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千美元 (未經審核)
經營活動		
除稅前溢利	681,496	593,706
調整：		
無形資產攤銷／撇賬	138,093	136,857
物業、廠房及設備折舊	136,866	142,561
使用權資產折舊	83,407	88,436
外匯遠期合約之公平值虧損（收益）	8,992	(739)
收購若干物業、廠房及設備的權利之公平值虧損	—	26
物業、 廠房及設備之減值虧損	—	6,749
上市股本證券之公平值（收益）虧損	(569)	6,444
財務成本	57,657	65,182
提早終止租賃之收益	(56)	(252)
修改租賃之虧損	—	1,331
預期信貸虧損模式下銷售賬款之減值虧損	8,983	23,568
利息收入	(29,901)	(32,713)
出售物業、廠房及設備之虧損	64	3,774
股份付款開支	17,688	30,166
應佔聯營公司業績	(107)	159
存貨撇減	39,007	31,214
營運資金變動前之經營現金流	1,141,620	1,096,469
存貨（增加）減少	(193,392)	13,979
銷售賬款及其他應收賬、訂金及預付款項增加	(516,400)	(611,784)
退回商品權利的資產減少	2,830	1,174
應收票據增加	(112)	(840)
應收聯營公司銷售賬款增加	(3,340)	(7,113)
採購賬款及其他應付賬增加	403,299	385,901
退回權利的退款負債減少	(2,702)	(2,052)
應付票據減少	(3,164)	(4,640)
保修撥備增加	10,051	9,153
退休福利責任增加（減少）	7,168	(1,909)
購買股份獎勵計劃股份之付款淨額	(33,388)	(11,444)
經營所得現金	812,470	866,894
已付利息	(57,657)	(65,182)
已付香港利得稅	(7)	(375)
已付海外稅項	(35,970)	(27,162)
獲退還海外稅款	272	741
經營活動所得現金淨額	719,108	774,916

	附註	二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千美元 (未經審核)
投資活動			
添置無形資產		(156,095)	(170,119)
已收利息		29,901	32,713
提早終止租賃之所得(付款)款項		3	(115)
出售物業、廠房及設備所得款項		874	2,761
購買會籍債券		(32)	(53)
購買上市股本證券		(1,034)	—
購買物業、廠房及設備		(95,815)	(99,885)
收回應收融資租賃款項		4,112	107
投資活動所用現金淨額		(218,086)	(234,591)
融資活動			
具追溯權之貼現票據增加(減少)		47,065	(129)
取得新的無抵押借款		3,258,487	2,251,941
已派股息		(278,154)	—
發行股份所得款項		246	2,250
償還無抵押借款		(3,108,373)	(2,386,907)
償還租賃負債		(81,581)	(83,040)
回購股份付款	14	(15,521)	(30,960)
融資活動所用現金淨額		(177,831)	(246,845)
現金及現金等額增加淨額		323,191	293,480
期初之現金及現金等額		1,232,347	953,240
匯率變動之影響		52,853	(20,175)
期終之現金及現金等額		1,608,391	1,226,545
現金及現金等額結餘之分析			
可分為：			
銀行結餘、存款及現金		1,608,391	1,226,545
		1,608,391	1,226,545

簡明綜合財務報表

簡明綜合財務報表附註(未經審核)

1. 編製基準

本簡明綜合財務報表乃按香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」(「香港會計準則第34號」)及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則之適用披露規定編製。

本簡明綜合財務報表所載有關截至二零二四年十二月三十一日止年度作為比較資料的財務資料，並不構成本公司該等年度之法定年度綜合財務報表，但源於該等財務報表。其他與該等法定財務報表有關之資料如下：

- 本公司已根據公司條例第662(3)條及附表6第3部的要求遞交截至二零二四年十二月三十一日止年度之財務報告予公司註冊處。
- 本公司之核數師已就該財務報告出具報告。該核數師報告為無保留；並沒有包含核數師以強調方式而沒有對其報告作出保留意見下所帶出的關注事項之參照；及並沒有載有根據香港公司條例第406(2)條、第407(2)或(3)條下之聲明。

2. 重大會計政策資料

除若干金融工具按公平值計量外，本簡明綜合財務報表以歷史成本法編製。

除因應用香港財務報告準則會計準則之修訂本而導致的新增／變更會計政策外，截至二零二五年六月三十日止六個月期間的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法，與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度財務報表所呈列者一致。

應用香港財務報告準則會計準則之修訂本

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈且於二零二五年一月一日開始的年度期間強制生效之香港財務報告準則會計準則之修訂本來編製本集團的簡明綜合財務報表：

香港會計準則第21號之修訂本	缺乏可兌換性
----------------	--------

於本中期期間應用香港財務報告準則會計準則之修訂本對本集團本期間及過往期間之財務狀況及業績及／或此等簡明綜合財務報表所披露之資料並無重大影響。

3. 分部資料

期內，本集團之營業額及業績按可申報及經營分部之分析如下：

截至二零二五年六月三十日止六個月期間

	電動工具 千美元	地板護理 及清潔 千美元	對銷 千美元	綜合 千美元
分部營業額				
對外銷售	7,425,059	408,024	—	7,833,083
分部間銷售	—	4	(4)	—
分部營業額總計	7,425,059	408,028	(4)	7,833,083

截至二零二四年六月三十日止六個月期間

	電動工具 千美元	地板護理 及清潔 千美元	對銷 千美元	綜合 千美元
分部營業額				
對外銷售	6,884,453	427,535	—	7,311,988
分部間銷售	—	7,138	(7,138)	—
分部營業額總計	6,884,453	434,673	(7,138)	7,311,988

分部間銷售按現行市場價格計算。

	截至六月三十日止六個月期間					
	二零二五年			二零二四年		
	電動工具 千美元	地板護理 及清潔 千美元	綜合 千美元	電動工具 千美元	地板護理 及清潔 千美元	綜合 千美元
分部業績	699,588	9,664	709,252	616,850	9,325	626,175
利息收入			29,901			32,713
財務成本			(57,657)			(65,182)
除稅前溢利			681,496			593,706

分部業績即各分部未計利息收入、財務成本前賺取之溢利，此乃就資源分配及評估分部表現向本公司執行董事作報告之基準。

本集團並無披露按經營分部劃分之資產及負債分析，因並無定期提供予主要營運決策者審閱。

4. 營業額

本集團營業額之分析如下：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元	二零二四年 千美元
銷售貨品	7,826,450	7,306,377
佣金及特許使用權收入	6,633	5,611
	7,833,083	7,311,988

貨品銷售之營業額於某個時點確認。佣金及特許使用權收入於一段時間內確認。

以下為本集團按地域（根據客戶所在地區釐定）劃分之本集團外界客戶之營業額：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元	二零二四年 千美元
北美洲	5,871,986	5,461,455
歐洲	1,400,825	1,251,320
其他國家	560,272	599,213
	7,833,083	7,311,988

5. 稅項支出

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元	二零二四年 千美元
現行稅項：		
香港利得稅	(815)	(790)
海外稅項	(53,601)	(40,653)
遞延稅項	1,259	(1,898)
	(53,157)	(43,341)

香港利得稅乃根據兩個期間內之估計應課稅溢利按16.5%之稅率計算。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之適用稅率計算。

本集團須根據支柱二立法繳納全球最低補充稅。支柱二立法已於本公司註冊成立所在地香港生效。補充稅與本集團於開曼群島、澳門及阿拉伯聯合酋長國的營運有關，該等地區的年度實際所得稅率估計低於15%。因此，於本中期期間，根據使用估計調整後涵蓋稅款及年度全球淨收入計算的稅率預提補充稅。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團已確認預期將向本公司及一間位於阿拉伯聯合酋長國的附屬公司徵收的與支柱二立法有關的即期稅項開支。

本集團已就支柱二立法的影響採用暫時強制性例外情況，不予確認及披露遞延稅項資產及負債，並於產生時將其入賬列作即期稅項。

6. 期內溢利

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元	二零二四年 千美元
期內溢利已扣除(計入)下列各項：		
無形資產攤銷	109,262	94,643
物業、廠房及設備折舊	136,866	142,561
使用權資產折舊	83,407	88,436
折舊及攤銷總額	329,535	325,640
上市股本證券之公平值(收益)虧損	(569)	6,444
預期信貸虧損模式下銷售賬款之減值虧損	8,983	23,568
匯兌收益淨額	(59,292)	(6,106)
存貨撇減	39,007	31,214
員工成本	1,436,495	1,359,469

7. 股息

於二零二五年六月二十七日向股東派發二零二四年末期股息(二零二四年：二零二三年末期股息)每股118.00港仙(約15.19美仙)合計總額約278,154,000美元(二零二四年：每股98.00港仙(約12.61美仙)合計總額約231,392,000美元)。

本公司董事決定向於二零二五年九月五日名列股東名冊之本公司股東派發中期股息每股125.00港仙(約16.09美仙)合計總額約294,578,000美元(二零二四年：每股108.00港仙(約13.90美仙)合計總額約254,711,000美元)。

8. 每股盈利

本公司股東應佔之每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元	二零二四年 千美元
用作計算每股基本及攤薄盈利之盈利：		
本公司股東應佔期內溢利	628,339	550,365
用作計算每股基本盈利之普通股加權平均數	1,828,073,756	1,827,109,617
潛在普通股產生之攤薄影響：		
認股權	3,171,196	4,048,866
股份獎勵	1,446,782	4,368,285
用作計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	1,832,691,734	1,835,526,768

本公司認股權之行使價及本公司股份獎勵之經調整行使價均高於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止兩者六個月期間之股份平均市價，因此計算每股攤薄盈利時並未假設行使該等認股權及歸屬該等股份獎勵。

9. 新增物業、廠房及設備／無形資產／使用權資產

期內，本集團分別動用約95,815,000美元(截至二零二四年六月三十日止六個月期間：99,885,000美元)及156,095,000美元(截至二零二四年六月三十日止六個月期間：170,119,000美元)分別購置物業、廠房及設備，以及無形資產。

期內，本集團就土地及樓宇、辦公室設備、傢俬及裝置、廠房及機器以及汽車的使用訂立若干新租賃協議，本集團須定期付款。於租賃開始後，本集團確認使用權資產42,294,000美元(截至二零二四年六月三十日止六個月期間：102,109,000美元)及租賃負債42,294,000美元(截至二零二四年六月三十日止六個月期間：102,109,000美元)。

10. 銷售賬款及其他應收賬／應收票據

	二零二五年 六月三十日 千美元	二零二四年 十二月三十一日 千美元
銷售賬款	2,572,522	1,956,129
減：信貸虧損撥備	(80,035)	(71,998)
	2,492,487	1,884,131
其他應收賬	94,555	109,007
	2,587,042	1,993,138

本集團之政策給予客戶之信貸期介乎三十日至一百二十日。銷售賬款(已扣減信貸虧損撥備，並按收入確認日亦通常為發票日期呈列)於報告期末之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 千美元	二零二四年 十二月三十一日 千美元
零至六十日	2,013,132	1,514,752
六十一日至一百二十日	393,682	314,890
一百二十一日或以上	85,673	54,489
銷售賬款總額	2,492,487	1,884,131
其他應收賬	94,555	109,007
	2,587,042	1,993,138

本集團於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日所有應收票據之賬齡為一百二十日內。

11. 應收聯營公司銷售賬款

應收聯營公司之銷售賬款於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日之賬齡為一百二十日內。

12. 採購賬款及其他應付賬／應付票據

按發票日期呈列之採購賬款於報告期末之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 千美元	二零二四年 十二月三十一日 千美元
零至六十日	1,154,696	1,202,460
六十一日至一百二十日	894,314	585,127
一百二十一日或以上	143,729	63,270
採購賬款總額	2,192,739	1,850,857
其他應付賬	2,133,383	2,086,767
採購賬款及其他應付賬總額	4,326,122	3,937,624
非流動部分的其他應付賬	(77,849)	(87,997)
	4,248,273	3,849,627

本集團於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日的所有應付票據按發票日期呈列之賬齡為一百二十日內。

其他應付賬主要指應計各種銷售、一般及行政費用1,886,158,000美元（二零二四年：1,884,416,000美元）。非流動其他應付賬主要指供應商應計費用及應計提供予本集團若干管理層高級行政人員的長期獎勵福利。

13. 無抵押借款

期內，本集團獲得新增無抵押借款3,258,487,000美元（二零二四年：2,251,941,000美元）。本集團亦已償還現有無抵押借款3,108,373,000美元（二零二四年：2,386,907,000美元）。

於二零二五年六月三十日賬面值為751,692,000美元（於二零二四年十二月三十一日：763,650,000美元）之無抵押借款而言，本集團須遵守與該相關期間綜合損益掛鈎的若干財務比率，並每半年進行測試。本集團於報告期末或之前每個測試日均遵守相關契諾，並將相關銀行貸款餘額分類為非流動。

14. 股本

	股份數目		股本	
	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日	二零二五年 六月三十日 千美元	二零二四年 十二月三十一日 千美元
普通股				
已發行及繳足股本：				
於期初／年初	1,832,304,941	1,834,317,941	689,684	685,392
因行使認股權發行之股份	40,000	987,000	307	4,292
回購股份	(1,250,000)	(3,000,000)	—	—
於期末／年末	1,831,094,941	1,832,304,941	689,991	689,684

截至二零二五年六月三十日止期間，本公司透過聯交所回購其本身股份如下：

回購月份	每股價格			
	普通股數目	最高 港元	最低 港元	支付的總代價 千美元
二零二五年三月	750,000	106.20	101.00	10,013
二零二五年六月	500,000	87.60	83.55	5,508
	1,250,000			15,521

回購的股份已於期內結算。於二零二五年回購的1,250,000股普通股中，750,000股回購股份的所有權文件已於截至二零二五年六月三十日止六個月註銷。餘下500,000股回購股份的所有權文件已於二零二五年七月註銷。回購股份已付代價約15,521,000美元於保留溢利扣除。

於二零二四年，本公司透過聯交所回購及註銷其本身股份如下：

回購月份	每股價格			
	普通股數目	最高 港元	最低 港元	支付的總代價 千美元
二零二四年一月	500,000	88.00	86.00	5,629
二零二四年五月	1,000,000	105.00	99.20	13,147
二零二四年六月	1,000,000	97.70	91.55	12,184
二零二四年七月	250,000	89.35	88.55	2,870
二零二四年十月	250,000	116.20	113.40	3,691
	3,000,000			37,521

回購股份已付代價約37,521,000美元於保留溢利扣除。

15. 金融工具公平值計量

本集團金融資產及金融負債之公平值按經常性基準計量。

本集團部份金融資產及金融負債於各報告期末按公平值計量。下表提供有關如何釐定該等金融資產及金融負債之公平值之資料 (特別是所使用之估值技術及輸入數據)，以及根據公平值計量的輸入數據之可觀察程度劃分公平值計量之公平值等級 (第1至3級)。

- 第1級：公平值計量是按相同資產或負債在活躍市場上之報價 (不作調整)而得出之公平值計量；
- 第2級：公平值計量是指不能採用第1級之市場報價，但可使用直接 (即價格)或間接 (即由價格得出)可觀察之資產或負債而得出之公平值計量；及
- 第3級：公平值計量是指以市場不可觀察之數據為依據，作資產或負債之相關輸入數據 (不可觀察輸入數據)，以估值技術得出之公平值計量。

金融資產／金融負債	公平值於		公平值 等級	估值技術及主要輸入數據
	二零二五年六月三十日	二零二四年十二月三十一日		
1) 綜合財務狀況表分類為 衍生金融工具之收購 若干物業、廠房及設備的 權利	收購若干物業、 廠房及設備的權利： 8,785,000美元	收購若干物業、 廠房及設備的權利： 8,785,000美元	第2級	於報告期末，根據第三方獨立估值師之估值，按與收購權利相關的土地及樓宇之公平值計量。
2) 綜合財務狀況表分類為 衍生金融工具之 外匯遠期合約	資產－ 19,707,000美元； 及負債－ 113,015,000美元	資產－ 130,955,000美元； 及負債－ 12,740,000美元	第2級	貼現現金流量 未來現金流量乃根據遠期匯率 (自報告期末可觀察遠期匯率及收益曲線)及合約匯率 (按反映各交易對手信用風險的貼現率貼現)而估計。
3) 於綜合財務狀況表中將 上市股本證券分類為 按公平值於損益列賬 (「按公平值於損益列賬」) 的金融資產	上市股票： 24,174,000美元	上市股票： 22,571,000美元	第1級	由活躍市場之報價。
4) 綜合財務狀況表分類為 按公平值於損益列賬的 金融資產的其他金融資產	會籍債券： 4,958,000美元	會籍債券： 4,924,000美元	第2級	公平值乃經參考類似情況下同類交易的近期交易價後達致。
	非上市股本證券： 3,800,000美元	非上市股本證券： 3,800,000美元	第2級	公平值乃經參考在私人市場認購投資股份的近期每股購買價後達致。
	其他： 45,000美元	其他： 45,000美元	第2級	該公平值乃經參考類似情況下同類交易的近期交易價後達致。
5) 綜合財務狀況表分類為 衍生金融工具的 交叉貨幣利率掉期	資產－ 7,504,000美元； 及負債－ 無	資產－ 1,178,000美元； 及負債－ 4,379,000美元	第2級	按利率牌價之適用收益曲線，根據未來現金流量之現值作出估計及貼現計量以及美元及歐羅的匯率 (於報告期末可觀察)。

本公司董事認為在簡明綜合財務報表中按攤銷成本列賬之金融資產及金融負債之賬面值與其公平值相若。

16. 資本承擔

	二零二五年 六月三十日 千美元	二零二四年 十二月三十一日 千美元
有關購置物業、廠房及設備和股權投資之資本開支 已訂約但未於簡明綜合財務報表內作出撥備	153,077	166,875